

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS / FONTE: LICITANET

OBJETO									DATA
INSUMOS CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL									
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO PESQUISADO	RESULTADOS ENCONTRADOS							
		ÓRGÃO COMPRADOR	PROCESSO	PUBLICAÇÃO	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QTDE	VALOR	PREÇO MÉDIO
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 01	UNIDADE - CAIXA EM MDF CRU, MODELO TAMPA DE SAPATO V- TAMANHO: 5X15X06CM. A EMPRESA DEVERÁ TER CERTIFICAÇÃO DO IBAMA	MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO	PREGÃO 029/2022	21/06/2022	caixa de mdf 8x8x5cm com tampa	un	70	3,0900	R\$ 3,0900
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 02	UNIDADE - CAIXA EM MDF CRU, MODELO TAMPA DE SAPATO V- TAMANHO: 15X15X06CM. A EMPRESA DEVERÁ TER CERTIFICAÇÃO DO IBAMA	MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO/GO	PREGÃO 029/2022	21/06/2022	caixa de mdf 8x8x5cm com tampa	un	70	3,0900	R\$ 3,0900
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 03	UNIDADE - CAIXA EM MDF LISA, CRU, MODELO TAMPA DE SAPATO V- TAMANHO: 20X20X08CM. A EMPRESA DEVERÁ TER CERTIFICAÇÃO DO IBAMA	MUNICÍPIO DE TUPACIGUARA/MG	PREGÃO 65/2022	20/10/2022	caixa simples em mdf medindo 15cm x 15 cm x 5 cm.	un	200	6,0000	R\$ 6,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 04	PACOTE - GUARDANAPOS P/ DECOUPAGE, PACOTE COM 50 UNIDADES DE 33 CM, ESTAMPADO, TEMA PASCOAL	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS-CAÇU/GO	PREGÃO 01/2022	23/03/2022	guardanapos para decoupage estampas variadas	un	200	2,8000	R\$ 140,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 05	PACOTE - GUARDANAPOS P/ DECOUPAGE, PACOTE COM 50 UNIDADES DE 33 CM, ESTAMPADO, TEMA NATALINO.	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS-CAÇU/GO	PREGÃO 01/2022	23/03/2022	guardanapos para decoupage estampas variadas	un	200	2,8000	R\$ 140,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 06	PACOTE - PALITO, MATERIAL: MADEIRA, COMPRIMENTO: 10 CM, APLICAÇÃO: PICOLÉ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CERTIFICAÇÃO AMBIENTAL, TIPO: PONTAS REDONDAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 07	FRASCO - VERNIZ VITRAL INCOLOR 37 ML, ACABAMENTO TRANSPARENTE E BRILHANTE, PODE SER USADO SOBRE VIDRO, ESPELHO, GESSO, CERÂMICA, PORCELANA, MADEIRA E METAL. SOLÚVEL EM SOLVENTE. COMPATÍVEL COM A ACRILEX. AS CORES SERÃO DEFINIDAS NO MOMENTO DA COMPRA								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 08	UNIDADE - PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FELTRO, COR TINTA: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESCRITA FINA. FABRICAÇÃO NACIONAL.								

A veracidade das informações pode ser consultada em: <https://verificador.bdsdp.com.br>

*Informações extraídas do Portal Licitanet - Licitações Eletrônicas

<https://www.licitanet.com.br/processos.html>

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS / FONTE: LICITANET

OBJETO								DATA	
INSUMOS CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL									
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 09	UNIDADE - PAPEL SEDA, MATERIAL: CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 48 CM, COR: VARIADA.AS CORES SERÃO DEFINIDAS NO MOMENTO DA COMPRA.	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITUMBIARA-FMS/GO	PREGÃO 014/2022	13/04/2022	papel de seda cores variadas	unidade	25	0,4900	R\$ 0,4900
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 10	CONJUNTO/CAIXA - PINCEL ATÔMICO, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO PONTA: FELTRO, TIPO CARGA: DESCARTÁVEL, COR TINTA: VARIADA.CAIXA COM 12 UNIDADES. FABRICAÇÃO NACIONAL.	MUNICIPIO DE CANABRAVA DO NORTE/MT	PREGÃO 051/2022	23/06/2022	pincel atômico - na cor azul, com ponta de feltro, do tipo descartável ref.1100	caixa com 12 unidades	35	34,9000	R\$ 34,9000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 11	UNIDADE - TESOURA COSTURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO: 8,5 POL, COMPRIMENTO: 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO EMBORRACHADO PARA DESTRO E CANHOTO	MUNICÍPIO DE CORUMBIARA/RO	PREGÃO ELETRÔNICO 38/2022	26/08/2022	tesoura de costura inox prfissional 8 20cm	und	5	24,5000	R\$ 24,5000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 12	TUBO - COLA, COMPOSIÇÃO: POLIACETATO DE VINILA (PVA), COR: BRANCA, OU INCOLOR, APLICAÇÃO: MADEIRAS, LAMINADOS DECORATIVOS, PLÁSTICOS, PAPEL, VIDRO E ISOPOR, TIPO: PASTOSA, ATÓXICA. 1KG.	MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG	PREGÃO 65/2022	09/09/2022	cola branca de 1 litro cola branca de 1 litro - cola liquida, 1 litro atoxica, adesivo a base de pva, para papel, com bico lacrado, embalagem com dados do produto de data de fabricação e validade. qualidade equivalente ou superior a marca maripel ou acrílex.	lt	11	17,2000	R\$ 17,2000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 13	UNIDADE - TESOURA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO: PROPILENO, COMPRIMENTO: 5 POL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COR PRETA, EXTRA CORTE, USO ESCOLAR. EMBALADA EM BLISTER INDIVIDUAL.								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 14	UNIDADE - CHAPA DE BORRACHA, TIPO: E.V.A, LARGURA: 40 X 60 CM X 3 MM.	MUNICÍPIO DE CARLÓPOLIS/PR	PREGÃO 019/2022	25/02/2022	placa de e.v.a. estampado, medindo 40x60mm. nas estampas: bolinhas;	und	470	3,4000	R\$ 3,4000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 15	UNIDADE - BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS: 6 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CRÚ, 600MAS CORES SERÃO DEFINIDAS NO MOMENTO DA COMPRA.	MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO	PREGÃO 029/2022	21/06/2022	barbante colorido nº 6 novelo 600 gr.(cores variadas a ser escolhida no ato da compra)	un	75	15,9900	R\$ 15,9900
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 16	UNIDADE - BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS: 10 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CRÚ; 600M AS CORES SERÃO DEFINIDAS NO MOMENTO DA COMPRA.	MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO	PREGÃO 029/2022	21/06/2022	barbante colorido nº 6 novelo 600 gr.(cores variadas a ser escolhida no ato da compra)	un	75	15,9900	R\$ 15,9900

A veracidade das informações pode ser consultada em: <https://verificador.bdsgp.com.br>

*Informações extraídas do Portal Licitanet - Licitações Eletrônicas
<https://www.licitanet.com.br/processos.html>

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS / FONTE: LICITANET

OBJETO									DATA	
INSUMOS CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL										
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 17	UNIDADE - BARBANTE ALGODÃO, QUANTIDADE FIOS: 12 UN, ACABAMENTO SUPERFICIAL: CRÚ; 600M AS CORES SERÃO DEFINIDAS NO MOMENTO DA COMPRA.	MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO	PREGÃO 029/2022	21/06/2022	barbante colorido nº 6 novelo 600 gr.(cores variadas a ser escolhida no ato da compra)	un	75	15,9900	R\$ 15,9900	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 18	UNIDADE - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL: MICROFIBRA, PESO CHEIA: 260 A 280 G, CIRCUNFERÊNCIA: 65 A 67 CM, TIPO USO: ADULTO(FIVB), PRESSÃO: 03 - 04 LB, APLICAÇÃO: VÔLEI DE QUADRA, COR: BRANCA	MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG	PREGÃO 29/2022	25/08/2022	bola de voleibol, semelhante a marca pnalty 6.0 ou 7.0, peso: 260-280g, circunferencia: 65-67cm, gomos: 18, laminado: cicofibra, construação: termotec, câmara: 6d, sistema de forro: termofixo, camada interna: neogel, processo extra: dupla colagem, miolo: capsula sis.	un	15	85,0000	R\$ 85,0000	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 19	UNIDADE - BOLA FUTSAL, MATERIAL: PU, PESO CHEIA: 410 A 440 G, CIRCUNFERÊNCIA: 62 A 64 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CÂMERA DE BUTIL COM GUIZO.	MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA/MT	PREGÃO 005/2022	18/02/2022	bola oficial de futsal - confeccionada em pu, com 8 gomos, circunferência entre 62 e 64 centímetros, com peso de 400 e 440 gramas, câmara 6d, sistema de forro termofixo, camada interna em neogel e possui miolo capsula sis.	unid	118	115,0000	R\$ 115,0000	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 20	ROLO - FELTRO, FELTRO COM 1,4 METROS DE LARGURA.S AS CORES SERÃO DEFINIDAS NO MOMENTO DA COMPRA.	MUNICÍPIO DE ARAXA/MG	PREGÃO 153/2022	16/09/2022	feltro, referência 80 fibras, em alta qualidade, rolo, medidas 1,40mts/altura x10mts de comprimento, cor amarelo.	rl	6	121,7500	R\$ 121,7500	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 21	CONJUNTO - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: VINIL, TIPO: JOGO BOLICHE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICO E LAVÁVEL, COMPONENTES: 6 PINOS E 1 BOLA	MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOURADA/MG	PREGÃO 22/2022	22/09/2022	jogo de boliche infantil	un	2	26,0000	R\$ 26,0000	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 22	BASTÃO - COLA, COMPOSIÇÃO: SILICONE, APLICAÇÃO: PISTOLA QUENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 15MM DIÂMETRO, TIPO: BASTÃO	MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA/PR	PREGÃO 51/2022	14/06/2022	12504 - refil cola quente grosso	un	200	1,7500	R\$ 1,7500	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 23	UNIDADE - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: QUEBRA-CABEÇA, 10 PEÇAS, COR: DIVERSAS								R\$ 15,0000	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 24	UNIDADE - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: QUEBRA-CABEÇA, 20 PEÇAS, COR: DIVERSAS									

A veracidade das informações pode ser consultada em: <https://verificador.bdsdp.com.br>

*Informações extraídas do Portal Licitanet - Licitações Eletrônicas
<https://www.licitanet.com.br/processos.html>

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS / FONTE: LICITANET

OBJETO								DATA	
INSUMOS CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL									
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 25	UNIDADE - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: QUEBRA-CABEÇA, 40 PEÇAS, COR: DIVERSAS								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 26	UNIDADE - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: QUEBRA-CABEÇA, 100 PEÇAS, COR: DIVERSAS	MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/MG	PREGÃO 29/2022	25/08/2022	jogo de quebra cabeca, material confeccionada em papel, com 100 pecas	un	5	18,0000	R\$ 18,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 27	UNIDADE - REDE ESPORTE, MATERIAL: POLIETILENO, APLICAÇÃO: VOLEIBOL, MALHA 10 FIO 2,5 MM, MEDIDAS 1 M X 10 M FAIXA /LONA COR BRANCA								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 28	PACOTE - PANO PRATO, MATERIAL: ALGODÃO ALVEJADO, COMPRIMENTO: 71 CM, LARGURA: 48 CM, COR: BRANCA, ABSORVENTE, LAVÁVEL E DURÁVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES.	MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO	PREGÃO 09/2022	30/03/2022	pano de prato em algodão, embanhado, tam. aprox. 68x45 cm	unidade	100	2,8500	R\$ 28,5000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 29	UNIDADE - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL CERDA: PELO SINTÉTICO, TAMANHO: 04	MUNICÍPIO DE CARLÓPOLIS/PR	PREGÃO 019/2022	25/02/2022	pincel lixado, cabo longo amarelo, ideal para contornos e detalhes n°4	und	140	2,8600	R\$ 2,8600
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 30	UNIDADE - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL CERDA: NÁILON, TAMANHO: 08	MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO	PREGÃO 029/2022	21/06/2022	pincel série 054 n° 8 e n° 10	un	60	3,5000	R\$ 3,5000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 31	UNIDADE - PINCEL DESENHO, MATERIAL CABO: MADEIRA, TIPO PONTA: CHATO, MATERIAL CERDA: PELO SINTÉTICO, TAMANHO: 12	MUNICÍPIO DE CONQUISTA/MG	PREGÃO 65/2022	09/09/2022	pincel nã° 12	un	10	4,0000	R\$ 4,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 32	UNIDADE - AGULHA COSTURA, MATERIAL: AÇO NIQUELADO, TAMANHO: N° 5								

A veracidade das informações pode ser consultada em: <https://verificador.bdsgp.com.br>

*Informações extraídas do Portal Licitanet - Licitações Eletrônicas

<https://www.licitanet.com.br/processos.html>

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS / FONTE: LICITANET

OBJETO								DATA	
INSUMOS CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL									
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 33	UNIDADE - LINHA PARA COSTURA, CORES DIVERSAS	MUNICÍPIO DE TUPACIGUARA/MG	PREGÃO 65/2022	20/10/2022	linha de costura nas cores: azul, vermelha, branca, preta, azul marinho, rosa, rosa pink, verde, amarela, roxa, lilas, marrom. rolo com aproximadamente 90 metros.	rl	10	2,0000	R\$ 2,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 34	UNIDADE - AGULHA COSTURA, MATERIAL: AÇO NIQUELADO, TAMANHO: Nº 8								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 35	UNIDADE - AGULHA COSTURA, MATERIAL: AÇO NIQUELADO, TAMANHO: Nº 9								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 36	PACOTE - OLHO MÓVEL ARTICULADO OLHOS PARA ARTESANATO DECORAÇÃO 8MM PACOTE COM 100 UNIDADES	MUNICÍPIO DE GUIMARÃIA/MG	PREGÃO 43/2022	07/10/2022	olhinhos para artesanato, tipo: olho movel. pacote com 50 olhinhos. diversos tamanhos.	un	100	8,8000	R\$ 17,6000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 37	PACOTE - FIBRA DE SILICONE 100% SILICONE MACIA- ENCHIMENTO. PACOTE COM 1KG	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITABAIANINHA/SE	PREGÃO ELETRÔNICO 10/2022	28/09/2022	fibra de silicone para enchimento, siliconada 100% poliester para enchimento de traveseiro e almofadas.	kg	165	27,0000	R\$ 27,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 38	ROLO - FITA, MATERIAL: CETIM, LARGURA: 7 CM, COR: AMARELA. ROLO DE 50 METROS.	MUNICÍPIO DE COMODORO/MT	PREGÃO 037/2022	25/05/2022	fita de cetim n.01 07mm rolo com 100mts diversas cores – amarelo, dourado, vermelho, verde, rosa, azul, branco	un	100	11,0000	R\$ 5,5000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 39	ROLO - FITA, MATERIAL: CETIM, LARGURA: 7 MM, CORES DIVERSAS, ROLO DE 100 METROS.	MUNICÍPIO DE COMODORO/MT	PREGÃO 037/2022	25/05/2022	fita de cetim n.01 07mm rolo com 100mts diversas cores – amarelo, dourado, vermelho, verde, rosa, azul, branco	un	100	11,0000	R\$ 11,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 40	ROLO - FITA, MATERIAL: CETIM, LARGURA: 10 MM, COMPRIMENTO: 50 M, CORES DIVERSAS. ROLO DE 50 METROS.	MUNICÍPIO DE ARAXA/MG	PREGÃO 153/2022	16/09/2022	fita de cetim simples, face poliéster. medidas 10mm x 50mts, cores sortidas.	un	30	10,8000	R\$ 10,8000

A veracidade das informações pode ser consultada em: <https://verificador.bdsdp.com.br>

*Informações extraídas do Portal Licitanet - Licitações Eletrônicas

<https://www.licitanet.com.br/processos.html>

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS / FONTE: LICITANET

OBJETO								DATA	
INSUMOS CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL									
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 41	ROLO - FITA, MATERIAL: CETIM, LARGURA: 15 MM, COR: PRETA. ROLO DE 50 METROS.	MUNICÍPIO DE CANABRAVA DO NORTE/MT	PREGÃO 051/2022	23/06/2022	fita de cetim 10mx15mm cores diversas	unidade	60	4,5000	R\$ 22,5000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 42	ROLO - LINHA CROCHÊ, MATERIAL: ALGODÃO, COMPRIMENTO: 1.000 M, CORES DIVERSAS	MUNICÍPIO DE TUPACIGUARA/MG	PREGÃO 65/2022	20/10/2022	linha para croche 1000 metros circulo - 2856 - anil profundo. composicao: 100% algodao mercerizado. comprimento:1000 metros. amarelo (referencia 1112,1198,1317).	un	60	16,0000	R\$ 16,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 43	UNIDADE - CAIXA ORGANIZADORA - ORGANIZADOR DE ESCRITÓRIO TRIPLO COR: FUMÊ FEITO EM POLIETILENO, MEDIDAS (L X A X C): 11,6 X 29,2 X 33,2 CM								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 44	PACOTE - PAPEL OFF PAPER PAPEL COLORIDO, COM EFEITO "NEON".COR AMARELO. TAMANHO: A4. 20 FOLHAS. GRAMATURA: 180G/M²	MUNICÍPIO DE ABARÉ/BA	PREGÃO 021/2022	29/04/2022	papel tamanho a4 - laser colorido	folha	400	0,9000	R\$ 18,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 45	UNIDADE - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: MDF, TIPO: JOGO DE MEMÓRIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 12 PARES, COMPONENTES: 1 TABULEIRO, 24 PEÇAS								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 46	JOGO - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: MADEIRA, TIPO: BLOCOS DE ENCAIXE, COR: DIVERSAS, COMPONENTES: 25 PEÇAS, BASE E PALITOS	MUNICÍPIO DE ALTO TAQUARI/MT	PREGÃO 011/2022	27/05/2022	jogo blocos de encaixe com 25 pecas coloridas em madeira, possui 10 hastes e suporte na medida: 32x21x6,5cm. - jogo blocos de encaixe com 25 pecas coloridas em madeira, possui 10 hastes e suporte na medida: 32x21x6,5cm.	un - unidade	10	65,0000	R\$ 65,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 47	JOGO - MATERIAL PEDAGÓGICO, TIPO: MATERIAL DOURADO, MATERIAL: MADEIRA PINUS, DIMENSÕES: 100 X 100 X 10 MM, QUANTIDADE PEÇAS: 62 UN								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 48	JOGO - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: ALGODÃO E MADEIRA, TIPO: TEATRO DE FANTOCHE, COR: MULTICOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MADEIRA REFORÇADA, CORTINA EM ALGODÃO ESTAMPADO, DIMENSÕES: 1,90 X 0,85 M. PERSONAGENS DE FAMÍLIA (HOMEM, MULHER,	MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR	PREGÃO 20/2022	21/04/2022	teatro fantoche 0,80m x 1,60m - confeccionado em madeira , composto por 03 painéis unidos por 02 dobradiças de ferro medindo 1,68 cm de altura x 0,80 cm de largura no painel frontal e 160 cm de altura 39 cm de largura nos dois painéis laterais , acompanha cortina em tecido estampado.	un	2	240,0000	R\$ 240,0000

A veracidade das informações pode ser consultada em: <https://verificador.bdsdp.com.br>

*Informações extraídas do Portal Licitanet - Licitações Eletrônicas
<https://www.licitanet.com.br/processos.html>

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS / FONTE: LICITANET

OBJETO									DATA	
INSUMOS CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL										
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 49	JOGO - FAMÍLIA TERAPÊUTICA, PRODUTO FEITO EM FELTRO. - TRABALHO REALIZADO COM MATÉRIAS DE ALTA QUALIDADE, FEITO À MÃO. 18 PERSONAGENS. TAMANHO ADULTO: ALTURA 18 CM X LARGURA 8 CM; INFANTIL: ALTURA 10 CM X LARGURA 8 CM. CORES: MULTICOLORIDO	MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO/BA	PREGÃO 002/2022	24/02/2022	família terapêutica negra composta de no mínimo 07 personagens, sendo eles: 04 adultos, 02 crianças e um bebê, confeccionados em feltro, com roupas em tecido e enchimento em lã. dimensões dos personagens, adultos no mínimo 18cm, crianças 13cm e bebe 07cm. acondicionados em caixa de madeira.	conj	30	194,0000	R\$ 194,0000	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 50	JOGO - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: MADEIRA E ARAME, TIPO: KIT COORDENAÇÃO MOTORA, COR: MULTICOLOR									
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 51	JOGO - JOGO, BRINQUEDO PEDAGÓGICO, TIPO: VARETA, MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE: 31	MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURISTICA DE OURO PRETO DO OESTE/RO	PREGÃO 100/2022	11/07/2022	jogo pega-vareta contendo 31 varetas em plastico de cores variadas seguindo regras do jogo	und	4	7,9800	R\$ 7,9800	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 52	JOGO - MATERIAL PEDAGÓGICO, TIPO: DOMINÓ COM TEXTURA, MATERIAL: MDF E EVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EM CAIXA DE MADEIRA, QUANTIDADE PEÇAS: 28 UN	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT	PREGÃO 011/2022	27/05/2022	domino subtracao com 28 pecas, de madeira. - domino subtracao com 28 pecas, de madeira.	un - unidade	15	23,0000	R\$ 23,0000	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 53	JOGO - MATERIAL PEDAGÓGICO, TIPO: DOMINÓ DE LIBRAS E ANIMAIS, MATERIAL: MDF, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EM CAIXA DE MADEIRA, QUANTIDADE PEÇAS: 28 UN	MUNICÍPIO DE TAPEJARA/PR	PREGÃO 73/2022	30/09/2022	dominó subtração confeccionado em mdf 28 peças de 7 x 3,5 cm embalagem: caixa de madeira com tampa serigrafada medindo 17 x 9,5 x 4 cm caixa de madeira com tampa serigrafada medindo 17 x 9,5 x 4 cm; lacrada com película de p.v.c; encolhível.	und	15	22,2200	R\$ 22,2200	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 54	JOGO - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL: MDF, TIPO: BLOCOS LÓGICOS COLORIDOS, COR: MULTICOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ESTOJO EM MADEIRA, 48 PEÇAS, DIMENSÕES: 7,0 X 7,0 X 0,9 CM, COMPONENTES: TRIÂNGULO, QUADRADO, CÍRCULO E RETÂNGULO	MUNICIPIO DE ALTO TAQUARI/MT	PREGÃO 006/2022	07/04/2022	blocos logicos 48 pecas - em mdf, medindo aproximadamente 7x7x0,3cm as pecas maiores com base de 7cm, acondicionado em caixa de madeira, com certificado do inmetro.	un - unidade	62	47,0000	R\$ 47,0000	
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 55	JOGO - BARALHO DAS EMOÇÕES- 4ª EDIÇÃO- AUTORES RENATO MAIATO CAMINHA E MARINA GUSMÃO CAMINHA, 21 CARTAS COM CARACTERÍSTICAS GRÁFICAS PARA MENINOS E TAMBÉM 21 CARTAS COM CARACTERÍSTICAS GRÁFICAS PARA MENINAS. DADOS TÉCNICOS:									
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 56	JOGO - JOGO TÚNEL DO TEMPO: EDITORA ARENALES. AUTORA MARIA SALTE ARENALES- LOLI. EDIÇÃO2. ANO DA EDIÇÃO 2011									

A veracidade das informações pode ser consultada em: <https://verificador.bdsdp.com.br>

*Informações extraídas do Portal Licitanet - Licitações Eletrônicas
<https://www.licitanet.com.br/processos.html>

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS / FONTE: LICITANET

OBJETO								DATA	
INSUMOS CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL									
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 57	UNIDADE - LIVRO LITERATURA, NÍVEL: INFANTIL, ASSUNTO: LITERATURA, FORMATO: IMPRESSO								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 58	UNIDADE/METRO - IMÃ, APLICAÇÃO: ARTESANATO, FORMATO: RETANGULAR, COMPRIMENTO: 1 M, LARGURA: 60 CM, ESPESSURA: 0,50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLA ADERENTE NO VERSO	MUNICÍPIO DE VIRMOND/PR	PREGÃO 20/2022	21/04/2022	imã em metro para artesanato	mt	100	8,9900	R\$ 8,9900
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 59	JOGO - BARALHO DAS HABILIDADES SOCIAIS, AUTORAS CAMILA LUISI RODRIGUES E CAMILA TARIF FOLQUITTO, 94 CARTAS. 10 CARTAS COM OBJETIVOS; 11 CARTAS COM EXPRESSÕES FACIAIS DE MENINOS (COR AZUL CLARA); 11 CARTAS COM EXPRESSÕES FACIAIS DE MENINAS (COR ROSA); 12 CARTAS COM								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 60	JOGO - JOGO "SOU NÃO SOU"; COMPOSTO POR 260 CARTÕES COM CARACTERÍSTICAS PESSOAIS EM GERAL, 30 FOLHAS DE RESPOSTA E FOLHA DE REGRAS.								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 61	FRASCO - TINTA ARTÍSTICA, COMPOSIÇÃO: A BASE DE RESINA ACRÍLICA, TIPO: GLITTER, TIPO ACABAMENTO: TRANSLUCIDO, COR: DIVERSAS, APLICAÇÃO: ARTESANATOS, ROUPAS, TECIDOS, ARRANJOS FLORES SECAS, APRESENTAÇÃO: SPRAY	MUNICÍPIO DE JENIPAPO DOS VIEIRAS/MA	PREGÃO 017/2022	25/05/2022	tinta spray - tinta spray 350ml uso geral desenvolvido com resinas acrílicas de secagem rápida e ótima resistência as intempéries.	und	80	17,9900	R\$ 17,9900
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 62	FRASCO - TINTA ARTÍSTICA, COMPOSIÇÃO: A BASE DE RESINA ACRÍLICA, TIPO: SECAGEM RÁPIDA, COR: DIVERSAS, APLICAÇÃO: METAL, APRESENTAÇÃO: SPRAY, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACETONA COM PIGMENTOS METÁLICOS, JATO DIRETO	FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PINHÃO/SE	PREGÃO ELETRÔNICO 6/2022	03/11/2022	tinta spray acrílica cores variadas 350ml	und	50	17,0000	R\$ 17,0000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 63	FRASCO - TINTA À BASE DE RESINA ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA, PARA TECIDO EM EMBALAGEM COM 37ML. COMPATÍVEL COM A TINTA ACRILEX. CORES DEFINIDAS NA HORA DA COMPRA.	MUNICÍPIO DE GUIMARÃIA/MG	PREGÃO 43/2022	07/10/2022	tintas artisticas - tipo: para tecido, aplic: pintura em tecido de fibras naturais, comp. acrílica: similar a acrílex 37ml	un	1.000	3,1000	R\$ 3,1000
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 64	JOGO - QUEBRA CABEÇA MAPA DO BRASIL. MATERIAL EM MADEIRA. 27 PEÇAS.JOGO DE COLOCAÇÃO DE PEÇAS.								

A veracidade das informações pode ser consultada em: <https://verificador.bdsdp.com.br>

*Informações extraídas do Portal Licitanet - Licitações Eletrônicas
<https://www.licitanet.com.br/processos.html>

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS / FONTE: LICITANET

OBJETO								DATA	
INSUMOS CENTRO DE ATENCAO PSICOSSOCIAL									
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 65	JOGO - LABIRINTO INTELIGENTE. MATERIAL- MADEIRA. QUANTIDADE- 21 PEÇAS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS- TABULEIRO COM 300X300X20MM, PLACAS COM 80X80X3MM. APLICAÇÃO – TRABALHA COORDENAÇÃO MOTORA.	MUNICÍPIO DE TAPEJARA/PR	PREGÃO 73/2022	30/09/2022	labirinto animal conteúdo da embalagem: 1 brinquedo labirinto animal com 20 peças. contém: 01 tabuleiro ilustrativo medindo 350mm x 250mm x 11mm, com cursores para movimentar e formar combinações conforme 20 fichas que acompanha o jogo.	und	14	143,3600	R\$ 143,3600
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 66	- TINTA PINCEL ATÔMICO. MATERIAL CORANTE E AGLUTINANTE. COR. PRETA								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 67	- TINTA PINCEL ATÔMICO. MATERIAL CORANTE E AGLUTINANTE. COR. AZUL.								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 68	JOGO - ALFABETO LIBRAS. MATERIAL: MDF. DIMENSÕES 25X50X28MM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CADA PEÇA COMPOSTA POR 3 PARTES . 78 UN								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 69	JOGO - BRINQUEDO EM GERAL, MATERIAL MDF, TIPO JOGO DE MEMÓRIA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: 12 PARES, COMPONENTES: 1 TABULEIRO, 24 PEÇAS.	MUNICÍPIO DE ITABAIANA/SE	PREGÃO ELETRÔNICO 45/2022	15/09/2022	jogo da memória infantil, com 24 peças, em madeira ou mdf, indicado para maiores de 3 anos	und	4	25,3200	R\$ 25,3200
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 70	UNIDADE - PETECA. MATERIAL BASE CORTIÇA TIPO BADMINTON. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS- PESO APROXIMADO 10GRAMAS, CORPO NÁILON, COMPRIMENTO 62/70MM.								
ANEXO I LOTE 0001 ITEM 71	UNIDADE - CASA TERAPEUTICA. MATERIAL: MADEIRA DE COMPENSADO, PINOS, MADEIRA MDF – TETO. TINTA PVA ACRÍLICA NÃO TÓXICA. MOBILIA COM 21 PEÇAS. COZINHA: ARMÁRIO, PIA, FOGÃO COM BUJÃO DE GÁS, MESA COM 04 CADEIRAS, GELADEIRA. SALA: TELEVISÃO, MESA DE CENTRO, 03 SOFÁS E 03								

A veracidade das informações pode ser consultada em: <https://verificador.bdsdp.com.br>

*Informações extraídas do Portal Licitanet - Licitações Eletrônicas

<https://www.licitanet.com.br/processos.html>



MUNICÍPIO DE JENIPAPO DOS VIEIRAS/MA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 001/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 016

Vencedor(es) do(s) Item(s)



Fornecedor: I LIMA SILVA - 23.422.322/0001-24

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	2,00	UND	Conjunto caixa de brinquedoteca - MDF	Gregory	Conjunto caixa de brinquedoteca - MDF	R\$ 273,00	R\$ 546,00	R\$ 390,43	R\$ 780,86	30,08 %	R\$ 117,43
2	3,00	UND	Conjunto de bloco lógicos - MDF	Gregory	Conjunto de bloco lógicos - MDF	R\$ 38,00	R\$ 114,00	R\$ 148,25	R\$ 444,75	74,37 %	R\$ 110,25
3	4,00	UND	Conjunto de encaixe de blocos de madeira	Gregory	Conjunto de encaixe de blocos de madeira	R\$ 61,00	R\$ 244,00	R\$ 157,47	R\$ 629,88	61,26 %	R\$ 96,47
4	3,00	UND	Conjunto dominó com textura - MDF	Gregory	Conjunto dominó com textura - MDF	R\$ 51,00	R\$ 153,00	R\$ 114,53	R\$ 343,59	55,47 %	R\$ 63,53
5	3,00	UND	Conjunto jogo de memória com textura - MDF	Gregory	Conjunto jogo de memória com textura - MDF	R\$ 55,00	R\$ 165,00	R\$ 120,76	R\$ 362,28	54,46 %	R\$ 65,76
6	2,00	UND	Conjunto jogo de profissões - MDF	Gregory	Conjunto jogo de profissões - MDF	R\$ 81,00	R\$ 162,00	R\$ 150,83	R\$ 301,66	46,30 %	R\$ 69,83
7	3,00	UND	Conjunto passa peça MDF	Gregory	Conjunto passa peça MDF	R\$ 50,00	R\$ 150,00	R\$ 80,90	R\$ 242,70	38,20 %	R\$ 30,90
8	1,00	UND	Teatro de fantoche - madeira	Gregory	Teatro de fantoche - madeira	R\$ 57,00	R\$ 57,00	R\$ 65,04	R\$ 65,04	12,36 %	R\$ 8,04
9	1,00	UND	Teatro de fantoche - tecido	Tia Paula Fantoche	Teatro de fantoche - tecido	R\$ 26,00	R\$ 26,00	R\$ 30,76	R\$ 30,76	15,47 %	R\$ 4,76
10	4,00	UND	Bandinha rítmica	Suka Brinquedos	Bandinha rítmica	R\$ 75,00	R\$ 300,00	R\$ 145,50	R\$ 582,00	48,45 %	R\$ 70,50
11	1,00	UND	Conjunto fantoche família branca	Tia Paula Fantoche	Conjunto fantoche família branca	R\$ 37,00	R\$ 37,00	R\$ 45,27	R\$ 45,27	18,27 %	R\$ 8,27
12	1,00	UND	Conjunto fantoche família negra	Tia Paula Fantoche	Conjunto fantoche família negra	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 41,00	R\$ 41,00	14,63 %	R\$ 6,00
13	1,00	UND	Conjunto fantoche animais domésticos	Tia Paula Fantoche	Conjunto fantoche animais domésticos	R\$ 28,00	R\$ 28,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00	20,00 %	R\$ 7,00
14	1,00	UND	Conjunto de fantoche folclore	Tia Paula Fantoche	Conjunto de fantoche folclore	R\$ 37,00	R\$ 37,00	R\$ 43,40	R\$ 43,40	14,75 %	R\$ 6,40
15	2,00	UND	Conjunto de bolas - borracha	m bolas	Conjunto de bolas - borracha	R\$ 40,00	R\$ 80,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	42,86 %	R\$ 30,00
16	2,00	UND	Conjunto de bolas com guizo - borracha	m bolas	Conjunto de bolas com guizo - borracha	R\$ 40,00	R\$ 80,00	R\$ 79,00	R\$ 158,00	49,37 %	R\$ 39,00
17	1,00	UND	Conjunto de bolas de basquete - vinil	favo de mel	Conjunto de bolas de basquete - vinil	R\$ 46,00	R\$ 46,00	R\$ 50,40	R\$ 50,40	8,73 %	R\$ 4,40
18	1,00	UND	Conjunto de bolas de futebol - vinil	favo de mel	Conjunto de bolas de futebol - vinil	R\$ 42,00	R\$ 42,00	R\$ 53,70	R\$ 53,70	21,79 %	R\$ 11,70
19	1,00	UND	Conjunto de bolas de volley - vinil	favo de mel	Conjunto de bolas de volley - vinil	R\$ 29,00	R\$ 29,00	R\$ 43,60	R\$ 43,60	33,49 %	R\$ 14,60
20	1,00	UND	Conjunto de boneca bebê branca - vinil	Milk brinquedos	Conjunto de boneca bebê branca - vinil	R\$ 250,00	R\$ 250,00	R\$ 330,00	R\$ 330,00	24,24 %	R\$ 80,00
21	1,00	UND	Conjunto de boneca bebê negra - vinil	Milk brinquedos	Conjunto de boneca bebê negra - vinil	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 330,00	R\$ 330,00	36,36 %	R\$ 120,00
22	1,00	UND	Conjunto de boneca menina branca - vinil	Milk brinquedos	Conjunto de boneca menina branca - vinil	R\$ 190,00	R\$ 190,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00	34,48 %	R\$ 100,00
23	1,00	UND	Conjunto de boneca menina negra - vinil	Milk brinquedos	Conjunto de boneca menina negra - vinil	R\$ 190,00	R\$ 190,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00	34,48 %	R\$ 100,00
26	2,00	UND	Conjunto de caminhão caçamba - plástico	cardoso	Conjunto de caminhão caçamba - plástico	R\$ 105,00	R\$ 210,00	R\$ 232,47	R\$ 464,94	54,83 %	R\$ 127,47
27	2,00	UND	Conjunto de jogo de peças sopradas para	cardoso	Conjunto de	R\$ 275,00	R\$ 550,00	R\$ 313,02	R\$ 626,04	12,15 %	R\$ 38,02

			encaixe - plástico		jogo de peças sopradas para encaixe - plástico						
28	2,00	UND	Conjunto de caminhão coletor de lixo - plástico	cardoso	Conjunto de caminhão coletor de lixo - plástico	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 277,25	R\$ 554,50	56,72 %	R\$ 157,25
29	4,00	UND	Conjunto de bicho com filhotes - tecido	cardoso	Conjunto de bicho com filhotes - tecido	R\$ 190,00	R\$ 760,00	R\$ 252,00	R\$ 1.008,00	24,60 %	R\$ 62,00
30	2,00	UND	Conjunto de caminhão tipo bombeiro - plástico	cardoso	Conjunto de caminhão tipo bombeiro - plástico	R\$ 159,00	R\$ 318,00	R\$ 334,83	R\$ 669,66	52,51 %	R\$ 175,83
31	2,00	UND	Conjunto de telefone - plástico	cardoso	Conjunto de telefone - plástico	R\$ 86,00	R\$ 172,00	R\$ 142,30	R\$ 284,60	39,56 %	R\$ 56,30
32	2,00	UND	Conjunto de máquina fotográfica - plástica	cardoso	Conjunto de máquina fotográfica - plástica	R\$ 105,00	R\$ 210,00	R\$ 200,40	R\$ 400,80	47,60 %	R\$ 95,40
33	2,00	UND	Conjunto de caminhão tipo cegonha - plástico	cardoso	Conjunto de caminhão tipo cegonha - plástico	R\$ 289,00	R\$ 578,00	R\$ 506,74	R\$ 1.013,48	42,97 %	R\$ 217,74
34	2,00	UND	Casinha de boneca	Ciabrink	Casinha de boneca	R\$ 1.291,00	R\$ 2.582,00	R\$ 1.803,00	R\$ 3.606,00	28,40 %	R\$ 512,00
35	10,00	UND	Cavalo de balanço	Ciabrink	Cavalo de balanço	R\$ 47,90	R\$ 479,00	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00	60,08 %	R\$ 72,10
36	10,00	UND	Conjunto de encaixes-cabeça mamãe e filhotes - papelão	Bookworks	Conjunto de encaixes-cabeça mamãe e filhotes - papelão	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00	62,50 %	R\$ 25,00
37	10,00	UND	Conjunto de quebra-cabeça progressivo - papelão	Bookworks	Conjunto de quebra-cabeça progressivo - papelão	R\$ 15,00	R\$ 150,00	R\$ 40,00	R\$ 400,00	62,50 %	R\$ 25,00
38	2,00	UND	Conjunto de avião bi-plano - madeira	Gregory	Conjunto de avião bi-plano - madeira	R\$ 155,00	R\$ 310,00	R\$ 210,00	R\$ 420,00	26,19 %	R\$ 55,00
39	3,00	UND	Conjunto de berço para bonecas - metal	DM Toy	Conjunto de berço para bonecas - metal	R\$ 86,00	R\$ 258,00	R\$ 209,50	R\$ 628,50	58,95 %	R\$ 123,50
41	5,00	UND	Fogão - MDF	gregory	Fogão - MDF	R\$ 122,00	R\$ 610,00	R\$ 176,06	R\$ 880,30	30,71 %	R\$ 54,06
42	5,00	UND	Geladeira - MDF	gregory	Geladeira - MDF	R\$ 122,00	R\$ 610,00	R\$ 176,06	R\$ 880,30	30,71 %	R\$ 54,06
43	5,00	UND	Pia de cozinha - MDF	gregory	Pia de cozinha - MDF	R\$ 122,00	R\$ 610,00	R\$ 176,06	R\$ 880,30	30,71 %	R\$ 54,06
Total						R\$ 11.968,00	Total Orçado		R\$ 19.951,31	40,01%	R\$ 7.983,31

Fornecedor: EXATA MULT SERVICE LTDA - 17.294.606/0001-80

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
24	1,00	UND	Conjunto de boneco menino branco - vinil	MILK	MILK	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00	31,03 %	R\$ 90,00
25	1,00	UND	Conjunto de boneco menino negro - vinil	MILK	MILK	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00	31,03 %	R\$ 90,00
40	3,00	UND	Conjunto de carrinho de boneca - metal	MEILI	MEILI	R\$ 60,00	R\$ 180,00	R\$ 238,50	R\$ 715,50	74,84 %	R\$ 178,50
Total						R\$ 580,00	Total Orçado		R\$ 1.295,50	55,23%	R\$ 715,50

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s)	Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
I LIMA SILVA	23.422.322/0001-24	1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 41 - 42 - 43		R\$11.968,00	R\$ 19.951,31	40,01%	R\$ 7.983,31
EXATA MULT SERVICE LTDA	17.294.606/0001-80	24 - 25 - 40		R\$580,00	R\$ 1.295,50	55,23%	R\$ 715,50
Total Geral				R\$ 12.548,00	R\$ 21.246,81	40,94%	R\$ 8.698,81

Imprimir